[image: image1.jpg]

               Администрация

   Муниципального образования

         Лабазинский сельсовет

        Курманаевского района

         Оренбургской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       18.05.2009 № 8-п

	Об организации оздоровления,

отдыха и занятости детей

и подростков  летом  2009 года

      Во исполнение постановления администрации Курманаевского района от 21.04.2009 года № 230-п «Об организации оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков в 2009 году», в целях обеспечения полноценного  отдыха, оздоровления детей и подростков, создания условий для укрепления их здоровья летом 2009 года  п о с т а н о в л я ю:

     1. Утвердить план мероприятий по организации и оздоровления, отдыха и занятости детей и подростков на территории  МО Лабазинский сельсовет летом 2009 года (Приложение № 1).

     2. Создать комиссию по координации вопросов отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков летом 2009 года (Приложение № 2).

     3. Рекомендовать директорам Лабазинского ДТ (Гридневой И.А.), Скворцовского ДД (Селиной И.Г.), Озерского ДД (Кащавцевой И.А.), Суриковского ДД (Шмыгаревой В.И.), общественной комиссии по ДН (Чернышовой М.В.) провести подготовительную работу по обеспечению выполнения культурно-массовых мероприятий для детей и подростков в летний период 2009 года.

     4.  Контроль  за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

     5. Постановление вступает в силу со дня подписания и обнародования на информационных стендах в организациях и учреждения поселения.

Глава
муниципального образования                                                           В.А. Гражданкин

Разослано: в дело, прокурору района, директорам школ, директорам учреждений культуры, общественной комиссии по ДН